Студенческие спортивные соревнования по стрельбе из лука "В спорте фест 2024"
Российская федерация стрельбы из лука (RU202440)
г.Москва, район Троицк, Спортивный центр Олимпийской подготовки ЦСКА, с 16-11-2024 по 17-11-2024
Смена 1
Мишень № ID Спортсмен Год рожд. Разряд Регион/Команда Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус
1 A 91791 ПАТИНА Ульяна 2004 мсмк Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК БЛ Юниорки
B 191562 ВАЛТЕРОС Мариа 2002 б/р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА БЛ Юниорки
C 187667 ПАНЮКОВА София 2003 мс Г. МОСКВА, НИУ МГСУ СШ ХИМКИ БЛ Юниорки
D 305 КУЛИК Вероника 2003 кмс Г. МОСКВА, МГУ ИМ. ЛОМОНОСОВА БЛ Юниорки
2 A 144768 ВАХИТОВА Алина 2006 2р Г. МОСКВА, МГСУ БЛ Юниорки
B
C 143062 ФИЛИППОВА Амелия 2006 кмс Г. МОСКВА, РХТУ ИМЕНИ Д.И. МЕНД БЛ Юниорки
D 153449 КРАСНОВА Лада 2001 мс Г. МОСКВА, МПГУ БЛ Юниорки
3 A 119701 СУББОТИНА Виктория 2006 мсмк Г. МОСКВА, ВАВТ МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ БЛ Юниорки
B 141244 БЕЛЯЕВА Екатерина 2004 кмс Г. МОСКВА, РГАИС БЛ Юниорки
C 128544 БОРИСКИНА Арина 2006 кмс Г. МОСКВА, НИТУ МИСИС БЛ Юниорки
D
4 A 154131 КОЖЕВНИКОВА Виктория 2005 мс Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК БЛ Юниорки
B
C 101712 АНУФРИЕВА Елизавета 2006 кмс Г. МОСКВА, МГУ БЛ Юниорки
D 191469 БАЙКОВА Анастасия 2004 мс МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ВУМО БЛ Юниорки
5 A 191556 БОЛЬГИНА Екатерина 2003 б/р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА Баребоу Юниорки
B 191352 ВАН Юйтин 2003 б/р Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК Баребоу Юниорки
C 191349 КУДРЯКОВА Полина 2002 б/р Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК Баребоу Юниорки
D
6 A 150098 УСТИНОВА Дарья 2005 мс Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК Баребоу Юниорки
B 191555 БОРОВИКОВ Ярослав 2003 б/р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА Баребоу Юниоры
C 191554 ПЛАТОНОВ Степан 2004 б/р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА Баребоу Юниоры
D
7 A 201 САФОНОВА Светлана 2004 кмс Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК Баребоу Юниорки
B 191172 КОРШУНОВА Ангелина 2004 мс Г. МОСКВА, МГУ ИМ. ЛОМОНОСОВА Баребоу Юниорки
C 191552 БУЛАТОВА Елизавета 2003 б/р Г. МОСКВА, РГАУ-МСХА ИМ К.А. ТИ Баребоу Юниорки
D
8 A 191547 ЧЕРНОВА Яна 2004 б/р Г. МОСКВА, РУДН Баребоу Юниорки
B 191220 ШАВРОВ Фёдор 2003 б/р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.БАУМАНА Баребоу Юниоры
C 191340 ТИМУКИНА Анна 2003 мс Г. МОСКВА, МГТУИМ.Н.Э.БАУМАНА Баребоу Юниорки
D
9 A 191553 БЕЛЫЙ Артём 2003 б/р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА Баребоу Юниоры
B 191452 ЕРМАКОВ Сергей 2005 б/р Г. МОСКВА, МИЭТ Баребоу Юниоры
C 191173 ЧЖАО Юаньхэн 1999 б/р Г. МОСКВА, МГУ ИМ. ЛОМОНОСОВА Баребоу Юниоры
D 301 СУВОРОВА Александра 2003 б/р Г. МОСКВА, ФИНУНИВЕР Баребоу Юниоры
10 A 191347 БАЛАШЕВ Владимир 2002 б/р Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК Баребоу Юниоры
B 303 ГЛОБИНА Анастасия 2006 б/р Г. МОСКВА, ФИНУНИВЕР Баребоу Юниорки
C 143128 ШКОЛИН Николай 2006 1р МОСКОВСКАЯ ОБЛ., РУС ГЦОЛИФК Баребоу Юниоры
D 191697 ТУКБАЕВ Михаил 2006 кмс Г. МОСКВА, НИУ МЭИ Баребоу Юниоры
11 A 191548 ЕСИНА Александра 2001 2р Г. МОСКВА, МГПУ Баребоу Юниорки
B
C 191549 ШИРОКОВА Полина 2004 б/р Г. МОСКВА, МГПУ Баребоу Юниорки
D
12 A 304 ТАТАРНИКОВ Александр 2003 б/р Г. МОСКВА, ФИНУНИВЕР Баребоу Юниоры
B
C 302 БОГОМАЗОВ Максим 2003 б/р Г. МОСКВА, ФИНУНИВЕР Баребоу Юниоры
D
Смена 2
Мишень № ID Спортсмен Год рожд. Разряд Регион/Команда Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус
1 A 153916 СВИРИДОВ Роман 2006 мс Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК БЛ Юниоры
B 122036 ЧЕМОДАНОВ Евгений 2002 мс Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК БЛ Юниоры
C 191449 ШЕФФЕР Семён 2004 кмс Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА БЛ Юниоры
D
2 A 191471 СТАРОСТИН Дмитрий 2004 мсмк Г. МОСКВА, МПСУ БЛ Юниоры
B 163464 ЗАПОЛЬСКИХ Николай 2005 кмс Г. МОСКВА, ГБУ МКСШОР ВОСТОК БЛ Юниоры
C 191350 ЗАРИПОВ Камиль 2004 мс Г. МОСКВА, МГТУ СТАНКИН БЛ Юниоры
D 163280 НАТЫРОВ Дмитрий 2004 1р РЕСП. КАЛМЫКИЯ, КРОО СМВСЛ, КАЛМ.ГУ ИМ. Б.Б.ГО БЛ Юниоры
1/2 Список спортсменов по мишеням - 20241116.095714
Студенческие спортивные соревнования по стрельбе из лука "В спорте фест 2024"
Российская федерация стрельбы из лука (RU202440)
г.Москва, район Троицк, Спортивный центр Олимпийской подготовки ЦСКА, с 16-11-2024 по 17-11-2024
Смена 2 Продолжение ...
Мишень № ID Спортсмен Год рожд. Разряд Регион/Команда Дивизион Класс 1 2 3 4 5 Статус
3 A 191558 РАНАСИНГХЕ Джаниду 1999 кмс Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА БЛ Юниоры
B 109985 ГОЛОВКИН Аркадий 2004 мс Г. МОСКВА, СШОР ЦСКА БЛ Юниоры
C 120177 БАРАНЧИКОВ Михаил 2006 б/р Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК БЛ Юниоры
D
4 A 191426 МАЛЫХИН Фёдор 2003 б/р Г. МОСКВА, ЛИЧНО-МАЛЫХИН БЛ Юниоры
B
C 191619 ЧУРБАКОВ Дмитрий 2002 мс Г. МОСКВА, РУДН БЛ Юниоры
D 191557 ЧЕРНЫХ Тимофей 2005 2р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА БЛ Юниоры
5 A 142777 РАДОНЕЖСКАЯ Мария 2004 мс Г. МОСКВА, РГАУ-МСХА ИМ К.А. ТИ КЛ Юниорки
B 142813 УТКИНА Анна 2002 мс Г. МОСКВА, ГБУ МКСШОР «ВОСТОК» КЛ Юниорки
C 156510 ПАВЛОВА Мария 2002 мс Г. МОСКВА, ГБУ МКСШОР ВОСТОК КЛ Юниорки
D
6 A 93078 АНИСТРАТОВА Дарья 2005 кмс Г. МОСКВА, ГБУ «МАСП» КЛ Юниорки
B
C 191616 ЕФРЕМОВА Мария 2006 мс Г. МОСКВА, РУДН КЛ Юниорки
D 191221 СЕРГЕЕВА Мария 2004 мс Г. МОСКВА, ЛИЧНО-СЕРГЕЕВА КЛ Юниорки
7 A 191268 ЛАТКИНА Александра 2005 3р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ. Н. Э. БАУМА КЛ Юниорки
B 191219 ГАФАРОВА Эвелина 2006 2р Г. МОСКВА, МГТУ ИМ. Н.Э.БАУМАНА КЛ Юниорки
C 179484 ОЛЬЧАЕВА Болха 2006 1р РЕСП. КАЛМЫКИЯ, КРОО СМВСЛ, КАЛМ.ГУ ИМ. Б.Б.ГО КЛ Юниорки
D
8 A 186159 КОРШУНОВА Ангелина 2004 мс Г. МОСКВА, МГУ ИМ. ЛОМОНОСОВА КЛ Юниорки
B
C 191483 МАЙЗУС Мария 2005 1р МОСКОВСКАЯ ОБЛ., ЛИЧНО-МАЙЗУС КЛ Юниорки
D 169188 САПУНОВА Юлия 2004 кмс Г. МОСКВА, МКСШОР ВОСТОК КЛ Юниорки
9 A 113438 КАПРАЛОВА Полина 2005 кмс Г. МОСКВА, ГБУ «МАСП» КЛ Юниорки
B 119764 БОБРИНСКАЯ Мария 2006 1р Г. МОСКВА, ЛИЧНО-БОБРИНСКАЯ КЛ Юниорки
C 191367 ХАРЬКОВА Мария 2006 3р Г. МОСКВА, ЛИЧНО-ХАРЬКОВА КЛ Юниорки
D
10 A 142958 САФОНОВА Светлана 2004 кмс Г. МОСКВА, МКСШОР «ВОСТОК» КЛ Юниорки
B
C 191360 ПАНОВ Александр 2006 2р Г. МОСКВА, ЛИЧНО-ПАНОВ КЛ Юниоры
D 153885 ХАРИЧКИН Максим 2003 кмс Г. МОСКВА, ЛИЧНО-ХАРИЧКИН КЛ Юниоры
11 A 191559 МИХЕЕВ Никита 2005 кмс Г. МОСКВА, МГТУ ИМ.Н.Э.БАУМАНА КЛ Юниоры
B 168719 БАРДУНАЕВ Жаргал 2003 1р Г. МОСКВА, МКСШОРВОСТОК КЛ Юниоры
C 156513 МУРУЕВ Михаил 2002 мс Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК КЛ Юниоры
D
12 A 120221 БОГДАНОВ Александр 2006 кмс Г. МОСКВА, СШОР ЦСКА КЛ Юниоры
B
C 92976 КОНСТАНТИНОВ Ян 2002 мс Г. МОСКВА, РУС ГЦОЛИФК КЛ Юниоры
D 97501 МИНАХИН Дмитрий 2005 кмс Г. МОСКВА, ЛИЧНО-МИНАХИН КЛ Юниоры
Участие в соревновании
1 2 3 4 5 1 Инд. Квалиф. 2 Инд. - Отборочный и Финальный этап
3 Команд. квалиф. 4 Командный - Отборочный и Финальный этап 5 Финал МИКС команд
Да Нет
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Список спортсменов по мишеням - 20241116.095714